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UWAGA:
Metryka lokalu ma charakter poglądowy.
Przedstawione umeblowanie jest przykładowe i nie stanowi
gwarantowanego wyposażenia mieszkania.

Piątkowska 92A/2
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Korytarz
Kuchnia
Pokój
Sypialnia

Loggia

8,98 m²
11,37 m²
13,72 m²
12,94 m²

5,14 m²
Powierzchnia użytkowa lokalu 51,95 m²

5 Łazienka 4,94 m²
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